
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

22 июля 2021 года  № 17/16-5 

 г.Белорецк  

О регистрации уполномоченного представителя избирательного 

объединения Региональное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Республике Башкортостан на выборах депутатов Совета городского 

поселения город Белорецк муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан шестого созыва  

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя избирательного объединения Региональное 

отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан, 

руководствуясь статьей 23, частью 6 статьи 42 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах,  на основании выписки из протокола Конференции   

Регионального отделения Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике 

Башкортостан от 10 июля 2021 года, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Белорецкий район, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/183-6 возложены полномочия 

избирательной комиссии городского поселения город Белорецк 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, 

решила:    

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем Регионального 

отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан по всем 

вопросам (за исключением финансовых вопросов) на выборах депутатов 



2 
 

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва, Хайбуллина 

Ильдара Вакилевича, 10.10.1977 года рождения, паспортные данные: серия 

80 04 номер 806204, выдан Советским РУВД г.Уфы Респ. Башкортостан 

06.08.2003 года, директора ООО «Управляющая компания», проживающего в 

г.Уфа. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков № 1277, 1282, 1284-1286, 1291, 1292, 

1299-1304. 

 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 


